HUMANINDEX

Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:
Pagina final:
Formato:

Texto completo:

Gras Gas, Luisa Noelle

DOCOMOMO journal

(52)

2015

28

33

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

COORDINACION
" HUMANIDADES

Luis Barragan's House in Pedregal. A Successful Restauration (Ficha

1/1


https://www.humanindex.unam.mx
https://docomomojournal.com/index.php/journal/article/view/228

